
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 138/7/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 12 lipca 2023 r.

w sprawie kontroli realizacji zadań obronnych

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), § 9 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów
z  dnia  19  stycznia  2023  r.  w  sprawie  kontroli  realizacji  zadań  obronnych  (Dz.  U.
poz.  253)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia  21 grudnia  2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta Miasta Lublin  z  dnia  20 października
2022 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyznaczam  osoby  do  udziału  w  pracach  zespołu  prowadzącego  kontrole
realizacji zadań obronnych oraz jego przewodniczącego:

1) Przewodniczący –  Henryk  Pomarański  –  kierownik  referatu  ds.  obronnych
i  obrony cywilnej  w Wydziale  Bezpieczeństwa Mieszkańców i  Zarządzania
Kryzysowego;

2) Zastępca  przewodniczącego  –  Mirosław  Godzisz  –  starszy  inspektor
w  referacie  ds.  obronnych  i  obrony  cywilnej  w  Wydziale  Bezpieczeństwa
Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego;

3) Członkowie:

a) Dariusz Krzysztofik – główny specjalista w referacie ds. obronnych i obrony
cywilnej  w  Wydziale  Bezpieczeństwa  Mieszkańców  i  Zarządzania
Kryzysowego,

b) Zbigniew Kozyra – starszy inspektor w referacie ds. obronnych i obrony
cywilnej  w  Wydziale  Bezpieczeństwa  Mieszkańców  i  Zarządzania
Kryzysowego.

§ 2

Upoważniam Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania
Kryzysowego do:

1) opracowywania  i  zatwierdzania  rocznych  planów  kontroli  realizacji  zadań
obronnych;

2) określania  szczegółowych  programów  i  zakresów  kontroli  w  stosunku
do podmiotów kontrolowanych;

Nr dokumentu Mdok: 64582/06/2023 strona 1 z 3



Prezydent Miasta Lublin

3) wydawania pisemnych imiennych upoważnień do przeprowadzania czynności
kontrolnych osobom, o których mowa w § 1; 

4) zatwierdzania  i  przesyłania  wystąpień  pokontrolnych  do  kontrolowanych
podmiotów.

§ 3

Kontrole  realizacji  zadań  obronnych  będą  przeprowadzane  w  komórkach
organizacyjnych Urzędu Miasta Lublin oraz w jednostkach organizacyjnych miasta
Lublin,  zgodnie  z  procedurami  określonymi  rozporządzeniu  Rady  Ministrów
z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie kontroli realizacji zadań obronnych.

§ 4 

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Bezpieczeństwa
Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego.

§ 5

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Departamentu
Prezydenta.

§ 6

Tracą moc zarządzenia:                                                                                           

1) nr  46/3/2019 Prezydenta Miasta Lublin  z  dnia  13 marca 2019 r.  w sprawie
upoważnienia  Pana  Henryka  Pomarańskiego  –  kierownika  referatu
ds.obronnych  i  obrony  cywilnej  w  Wydziale  Bezpieczeństwa  Mieszkańców
i  Zarządzania  Kryzysowego,  do  przeprowadzania  kontroli  w  zakresie
wykonywania zadań obronnych oraz przygotowania i  realizacji  przedsięwzięć
obrony cywilnej;

2) nr  47/3/2019 Prezydenta Miasta Lublin  z  dnia  13 marca 2019 r.  w sprawie
upoważnienia Pana Dariusza Krzysztofika – głównego specjalisty w referacie
ds.  obronnych  i  obrony  cywilnej  w  Wydziale  Bezpieczeństwa  Mieszkańców
i  Zarządzania  Kryzysowego,  do  przeprowadzania  kontroli  w  zakresie
wykonywania zadań obronnych oraz przygotowania i  realizacji  przedsięwzięć
obrony cywilnej;

3) nr  48/3/2019 Prezydenta Miasta Lublin  z  dnia  13 marca 2019 r.  w sprawie
upoważnienia  Pana Mirosława Godzisza –  starszego inspektora  w referacie
ds.  obronnych  i  obrony  cywilnej  w  Wydziale  Bezpieczeństwa  Mieszkańców
i  Zarządzania  Kryzysowego,  do  przeprowadzania  kontroli  w  zakresie
wykonywania zadań obronnych oraz przygotowania i  realizacji  przedsięwzięć
obrony cywilnej;

4) nr  49/3/2019 Prezydenta Miasta Lublin  z  dnia  13 marca 2019 r.  w sprawie
upoważnienia  Pana  Zbigniewa  Kozyry  –  starszego  inspektora  w   referacie
ds.  obronnych  i  obrony  cywilnej  w  Wydziale  Bezpieczeństwa  Mieszkańców
i  Zarządzania  Kryzysowego,  do  przeprowadzania  kontroli  w  zakresie

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 64582/06/2023



Prezydent Miasta Lublin

wykonywania zadań obronnych oraz przygotowania i  realizacji  przedsięwzięć
obrony cywilnej;

5) nr  50/3/2019 Prezydenta Miasta Lublin  z  dnia  13 marca 2019 r.  w sprawie
upoważnienia  Pana  Kazimierza  Jasińskiego  –  magazyniera  sprzętu  obrony
cywilnej  w  referacie  ds.  obronnych  i  obrony  cywilnej  w  Wydziale
Bezpieczeństwa  Mieszkańców  i  Zarządzania  Kryzysowego,
do przeprowadzania kontroli  przygotowania i  realizacji  przedsięwzięć obrony
cywilnej.

§ 7

         Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    Prezydent Miasta Lublin

                  (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 64582/06/2023 Strona 3 z 3

http://www.bip.lublin.eu/

	Upoważniam Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego do:
	1) opracowywania i zatwierdzania rocznych planów kontroli realizacji zadań obronnych;
	2) określania szczegółowych programów i zakresów kontroli w stosunku do podmiotów kontrolowanych;
	3) wydawania pisemnych imiennych upoważnień do przeprowadzania czynności kontrolnych osobom, o których mowa w § 1;
	4) zatwierdzania i przesyłania wystąpień pokontrolnych do kontrolowanych podmiotów.
	Kontrole realizacji zadań obronnych będą przeprowadzane w komórkach organizacyjnych Urzędu Miasta Lublin oraz w jednostkach organizacyjnych miasta Lublin, zgodnie z procedurami określonymi rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie kontroli realizacji zadań obronnych.
	§ 4
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

